
1

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo

číslo smlouvy objednatele: 00034/2025

I. Smluvní strany

Objednatel město Kolín
Sídlo Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín 1
Zastoupené Ing. Miroslavem Káninským, vedoucím Odboru investic a územního plánování
Za objednatele je oprávněn jednat
ve věcech smluvních Mgr. Iveta Mikšíková, I. místostarostka města
ve věcech technických Ing. Miroslav Káninský, vedoucí OIÚP

Radka Váňová, investiční referentka OIÚP
IČO 00235440
DIČ CZ00235440
Telefon 321 748 111
e-mail posta@mukolin.cz
ID datové schránky 9kkbs46
Bankovní spojení Česká spořitelna a.s., Kolín
Číslo účtu 3661832/0800
(dále jen jako „objednatel“)

a

Zhotovitel Gaudia Design s.r.o.
Zapsaný V obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích,

oddíl C, vložka 26332)
Sídlo K Čejovu 113, 394 52 Kejžlice
Zastoupený Ing. Janem Sukem, jednatelem
Za zhotovitele je oprávněn jednat
ve věcech smluvních Ing. Jan Suk
ve věcech technických Ing. Jan Suk
IČO 06142591
DIČ
Telefon
e-mail
ID datové schránky khrjm6d
Bankovní spojení Komerční banka
Číslo účtu 115-4606900247/0100
(dále jen jako „zhotovitel“)

(objednatel a zhotovitel dále také jako „smluvní strany“)

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku, v souladu s § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník ve znění pozdějších předpisů tento

dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo
(dále jen „dodatek“)

II. Prohlášení a účel dodatku

1. Smluvní strany shodně prohlašují, že dne 09.01.2025 uzavřely smlouvu o dílo č. objednatele
00034/2025 (dále jen „smlouva o dílo“), jejímž předmětem bylo provedení projekčních prací s názvem
„Zpracování projektové dokumentace - Rekonstrukce pavilonu MŠ Masarykova 891, na adrese
Rimavské Soboty, Kolín“ (dále jen „dílo“).

2. V průběhu zpracování projektové dokumentace vyvstal dodatečný požadavek na:



 

2 
 

 vyprojektování nových rozvodů VZT (vzduchotechniky) v 1.NP a 2.NP 

3. Z výše uvedených důvodu smluvní strany uzavírají ke smlouvě o dílo tento dodatek, kterým se 
smlouva o dílo mění a doplňuje, a to pouze v níže uvedených článcích. 

III. Předmět dodatku 
1. Předmětem tohoto dodatku je dodatečný závazek zhotovitele, vzešlý z důvodu uvedeného 

v předchozím článku tohoto dodatku, vyprojektovat nové rozvody VZT v 1.NP a 2.NP, který bude 
obsahovat: 

 výkresovou část, 
 technickou zprávu,  
 neoceněný výkaz výměr, 
 kontrolní položkový rozpočet. 

2. Smluvní strany se dohodly, že čl. VII. odst. 1 smlouvy o dílo se mění tak, že tento nadále zní 
následovně:  

 
1. Smluvní strany se dohodly na dokončení díla v těchto termínech 
 termín zahájení provádění díla – bez zbytečného odkladu po uzavření této smlouvy, 
 termín řádného dokončení díla – v co možná nejkratším možném termínu, nejpozději však 

do 31.03.2025 (pro účely tohoto ujednání se dokončením díla rozumí předání dokumentace 
DZS/DPrS). 
 

3. Smluvní strany se vzájemně dohodly, že zhotovitel provede dodatečné práce dle tohoto dodatku 
za cenu 27 000,00 Kč bez DPH. Vzhledem k tomu se smluvní strany dohodly, že čl. VIII. odst. 1 
smlouvy o dílo se mění tak, že tento nadále zní následovně: 

 
Smluvní strany sjednávají cenu za dílo v celkové výši: 
Cena díla bez DPH           324 000 Kč 
DPH 21 %                      68 040 Kč 
Cena díla celkem včetně DPH                                         392 040 Kč 
 

4. Smluvní strany se dále dohodly, že v důsledku navýšení ceny se čl. VIII. odst. 2 písm. a) smlouvy 
o dílo mění tak, že tento zní následovně:  
a) Vypracování projektové dokumentace pro zadání/provádění stavby (DZS/DPrS) 
 Cena bez DPH        280 700 Kč 
 DPH stanovena dle aktuální výše 21 %          58 947 Kč 
 Cena celkem včetně DPH       339 647 Kč 
 

IV. Závěrečná ujednání 
 

1. Ujednání smlouvy o dílo nedotčená tímto dodatkem zůstávají v platnosti beze změn. 
2. Tento dodatek tvoří se smlouvou o dílo nedílný celek. 
3. Tento dodatek se vyhotovuje elektronicky ve formátu PDF, přičemž je elektronicky podepsána 
důvěryhodným elektronickým certifikátem obou smluvních stran. V případě, že jedna ze smluvních 
stran nedisponuje důvěryhodným elektronickým certifikátem, je tato smlouva sepsána v listinné 
podobě ve 4 stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po dvou vyhotoveních. 
4. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření smluvními stranami a účinnosti dnem jeho 
uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) (dále jen „registr 
smluv“). Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek v souladu s tímto zákonem uveřejní objednatel, 
a to nejpozději do 30 dnů od uzavření tohoto dodatku. Toto ujednání však nebrání tomu, aby tento 
dodatek zveřejnil i zhotovitel. Po uveřejnění v registru smluv obdrží zhotovitel do datové schránky, v 
případě neexistence datové schránky e-mailem, potvrzení od správce registru smluv. Potvrzení 
obsahuje metadata a je ve formátu .pdf, označeno uznávanou elektronickou značkou a opatřeno 
kvalifikovaným časovým razítkem. Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel nebude, kromě potvrzení 
o uveřejnění tohoto dodatku v registru smluv od správce registru smluv, nijak dále o této skutečnosti 
informován. 
5. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek přečetly, s obsahem souhlasí a na důkaz své 
svobodné, pravé a vážné vůle připojují své podpisy. 
 



 

3 
 

Doložka: 
 
Potvrzujeme ve smyslu § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích ve znění pozdějších předpisů, že byly 
splněny podmínky pro platnost tohoto právního jednání. Toto právní jednání bylo projednáno a 
odsouhlaseno Radou města Kolína dne 10.03.2025, usnesení č. 5641/90/RM/2025. 
 
 
 
 
 
V Kolíně dne ………………………….   V …………………………..…………. 
 
 
 
 
…………………………………………..   ………………………………………….. 
za objednatele      za zhotovitele 
Mgr. Iveta Mikšíková     Ing. Jan Suk 
I. místostarostka města     jednatel společnosti Garudia Design s.r.o.

  

Humpolci 11.03.2025

Jan Suk
Digitálně podepsal 
Jan Suk 
Datum: 2025.03.11 
11:25:58 +01'00'

Mgr. Iveta 
Mikšíková

Digitálně podepsal 
Mgr. Iveta Mikšíková 
Datum: 2025.03.27 
12:29:31 +01'00'


